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NGK.7021.6.1.2025               Koronowo, dnia 05.06.2025 r. 

 

 

Pani  

Iwona Madziąg  

Radna Rady Miejskiej w Koronowie 

 

Odpowiadając na zapytanie nr 16808, złożone w dniu 28 maja 2025r., za 

pośrednictwem Rady Miejskiej w Koronowie, w sprawie utrzymania dróg gminnych, 

informuję jak niżej.   

Zgodnie z §7 umowy powierzenia nr 1/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r., Spółce 

realizującej powierzone zadania w zakresie utrzymania dróg gminnych, przysługuje 

miesięczne wynagrodzenie brutto, w wysokości 1/12 zabezpieczonej kwoty. Wynagrodzenie 

jest wypłacane w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. w 12 równych częściach po                  

125 000,00 zł brutto każda. Z tego względu w harmonogramie prac widnieje stała kwota 

wynagrodzenia. Obowiązkiem Spółki jest rozplanowanie kosztów w taki sposób, aby nie 

przekroczyć wartości wynikającej z umowy. Dotyczy to również szacunkowej liczby 

roboczogodzin oraz godzin pracy sprzętu.  

Opracowanie harmonogramu nie zakłada powielania danych szablonowo. Tak jak 

zostało to wskazane w piśmie z dnia 8 maja 2025 r zadania wprowadzane są na podstawie 

zgłoszeń do Zarządu Dróg Gminnych oraz tut. Urzędu– zarówno w formie pisemnej, jak i 

telefonicznej – m.in. od mieszkańców, sołtysów, radnych. Dodatkowo, źródłem identyfikacji 

potrzeb w zakresie utrzymania dróg są regularnie przeprowadzane objazdy dróg gminnych, 

realizowane przez pracowników Zarządu Dróg Gminnych. Nie wszystkie zaplanowane prace 

mogą zostać zrealizowane. Wpływ na to mają różne czynniki, m.in. warunki atmosferyczne, 

dostępność kadry pracowniczej czy konieczność podjęcia pilnych interwencji. Należy 

pamiętać, że Gmina nie pokryje wydatków wyższych niż kwota 125 000,00 zł brutto/miesiąc. 

Zadania ujęte w harmonogramie na kwiecień nie zostały w pełni zrealizowane, tym 

samym zostały uwzględnione w pracach  na maj. Szczegółowy wykaz niewykonanych prac 

przestawia się następująco: 

1. Osiek i Sitowiec – opady deszczu spowodowały opóźnienia w prowadzonych pracach 

i przesunięcia w harmonogramie, równanie dróg gminnych wykonano w maju; 
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2. Krąpiewo – serwis sprzętu (wymiana lemieszy, wymiana oleju, wymiana filtrów), 

równanie dróg gminnych, wykonano w maju; 

3. Stary Jasiniec – uzupełnienie poboczy kruszywem, ze względu na ograniczone środki 

finansowe wykonano w maju;  

4. Okole, w tym: dolne Okole i Stopka dz. 83 (obr. Okole) – ze względu na ograniczone 

środki finansowe naprawę dróg gminnych, wykonano częściowo w kwietniu i maju;  

5. Samociążek ul. Miętowa – powierzchniowe utwardzenie dróg, ostatecznie 

zaplanowano na lipiec/sierpień z uwagi na złożony zakres prac i ograniczone środki 

finansowe. 

 

W załączeniu przekazuję zestawienia za kwiecień i maj br., zawierające informacje                       

o faktycznie wykonanych zadaniach. Informacja o pracach przesuniętych oraz 

niezrealizowanych została wskazana wyżej.  

        Z up. Burmistrza 

        /-/ Sławomir Marszelski 

        Zastępca Burmistrza 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 

Do wiadomości: 

1. Rada Miejska w Koronowie 
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